АДМИНИСТРАЦИЯ СОРОКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

23 декабря 2022 г.                                    № 161-од

с. Большое Сорокино

Об утверждении муниципального задания

учредителя муниципальному автономному

общеобразовательному учреждению

Сорокинской средней

общеобразовательной школе №3

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об

автономных учреждениях», постановлением администрации Сорокинского

муниципального района от 30.10.2015 г. № 538 «О порядке формирования

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в

отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения

муниципального задания», решением Думы Сорокинского муниципального района

от 30.11.2022 г. № 65 «О бюджете Сорокинского муниципального района на 2023

год и на плановый период 2024 и 2025 годов»;

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить муниципальное задание учредителя на 2023 год и на плановый

период 2024 и 2025 годов муниципальному автономному общеобразовательному

учреждению Сорокинской средней общеобразовательной школе №3 согласно

приложениям.

2. Довести муниципальное задание до сведения руководителя МАОУ

Сопрокинской СОШ №3 (Сальникова В.В.).

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего

специалиста отдела образования администрации Сорокинского муниципального

района (Яковлева В.В.).

Начальник отдела                                                                                 Н.А. Голендухина

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы Сорокинского муниципального района                        Е.Н. Гараба

«___»____________ ______ г.                                                                    В.В. Яковлева

		2023-01-25T14:00:57+0500
	Сальникова Вера Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью